
 

 
Ittec spol. s r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 222 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
14.02.2019 

 

 

 

 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA 

JEDNOPLÁŠŤOVÉ RANGE MÍČE DUCHELL  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Podařilo se nám zajistit možnost nákupu jednoplášťových míčů, bílých i žlutých, 

se standardním značením a doletem cca 200m. Míče budou k dispozici 

v evropském skladu během zhruba 14 dní. 

 

Cena při odběru do 3000 ks  8,20 Kč/ EUR 0,32 za ks bez DPH 

Cena při odběru 3300 ks a více  7,90 Kč/ EUR 0,31 za ks bez DPH 

 

Nabídka platí pouze do vyprodání zásob v evropském skladu, jedná se o 

jednorázovou dodávku tří kontejnerů. S případnou objednávkou je tedy třeba si 

pospíšit. 

mailto:info@ittec.cz

